KAPIELE SIARCZANE w Swoszowicach

pod Krakowem, znane z swych zbawicznych skutków, otwierają się w dniu 21 maja b. r. (987-1-3)

(989) **Rejent kancelaryi** (1-3)

OKRĘGU JĘDRZEJOWSKIEGO

w gubernii Radomskiej

zawiadamia niniejszem, iż z mocy wyroku Trybunału cywilnego gubernii Radomskiej w Kielcach w dniu 30 listopada (12 grudnia) 1851 roku zapadłego, odbywać się będzie w drodze dziejowej przed podpisaniem rejentem w jego kancelaryi w miejscie Jędrzejowie w dniu 23 maja (4 czerwca) b. r. o godzinie 10tej rano, jako terminie przedstanowczej licytacji

przedaż domu

w rynku miasta Wodzisławia pod Nrem 30 położonego, wraz z **APTEKA** w tymże domu będącą, i wszystkimi mierzynkami i rekwizytami aptecznymi; oraz stodołą i gruntu w obrębie tegoż miasta położonych, — poczynając od ogólnej summy rubli srebrnych 1822 kopiek 44 taką biegłych wyrokami mianowanych oznaczonej. — a po odbyciu tej licytacji, stanowcza sprzedaż w dniu 19/7 czerwca b. r. przed tymże rejentem nastąpi. W Jędrzejowie d. 1/13 maja 1852 roku. (989-1-3)

Zgliczyński, rejent.

Dobra Makowiska

w cyrkule Jasielskim są na lat sześć z wolnej ręki do wydzierżawienia. — Bliższa wiadomość powziąć można na miejscu. — Ostatnia poczta Zmigród. (896-3-4)

(968) SKŁAD FUTER (2-3)